КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ВУЛКАННОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

11 октября 2021 года

                           № 128
	О признании утратившим силу Постановления администрации Вулканного городского поселения от 06.03.2013 № 28 «Об утверждении административного  регламента осуществления муниципального контроля в сфере соблюдения требований Правил благоустройства на территории Вулканного городского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131 - ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Вулканного городского поселения, администрация Вулканного городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Со дня вступления в силу настоящего Постановления, признать утратившим силу Постановление администрации Вулканного городского поселения от 06.03.2013 № 28 «Об утверждении административного  регламента осуществления муниципального контроля в сфере соблюдения требований Правил благоустройства на территории Вулканного городского поселения».

2. Опубликовать настоящее Постановление в сети Интернет по адресу www.vulcangp.emr.kamgov.ru на официальном сайте  исполнительных органов государственной власти Камчатского края, обнародовать его на информационном стенде администрации Вулканного городского поселения и в муниципальной библиотеке посёлка Вулканный в день подписания.

3. Настоящие Постановление вступает в силу после дня его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Вулканного городского  поселения

                             В.В. Смолин
__________________________________________________________________

Разослать: Елизовская городская прокуратура, Отдел экономических и имущественных отношений администрации Вулканного ГП, Собрание депутатов Вулканного городского поселения.